
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

DEN�PRO�DĚTSKOU�KNIHU�–�JAK�TO�BYLO�NA�VÁNOCE

1.�12.,�9:00�-�12:00,�Krajská�knihovna�FB

Celostátní�akce�na�podporu�dětského�čtenářství.�Den,�kdy�celá�knihovna�
patří�dětem!
www.kfbz.cz

FRANTIŠEK�NA�MIKULÁŠSKÉM�JARMARKU

1.�12.,�9:00–13:00,�5.�podlaží�budovy�14,�14|15�Baťův�institut

Doprovodný�program�ke�Dni�pro�dětskou�knihu.�Vydejte�se�společně�
s�devítiletým�Františkem�Bartošem�na�mikulášský�jarmark�ve�Zlíně�před�
více�než�stopadesáti�lety.
www.muzeum-zlin.cz

VÁNOČNÍ�JARMARK�NA�HRADĚ

1.�12.,�10:00–16:00,�hrad�Malenovice

Tradiční�jarmark�v�prostorách�hradu�nabídne�krásnou�atmosféru�
a�možnost�koupit�pod�stromeček�řadu�malých�milých�dárků.
www.muzeum-zlin.cz

ZIMNÍ�MASTERS�OF�ROCK�2018

1.�12.,�12:00,�Sportovní�hala�Euronics

XIV.�ročník�této�kultovní�pařby�vám�opět�přiveze�spoustu�kapel!
www.pragokoncert.com

ADVENTNÍ�TVOŘIVÁ�DÍLNA

1.�12.,�od�15:00,�zábavní�centrum�Galaxie

Předvánoční�tvoření�věnců,�svícnů�a�andělíčků�pro�celé�rodiny.
www.toboga.cz

SILVESTROVSKÉ�PLESÁNÍ

1.�12.,�19:30,�1.�patro�hotelu�Moskva�

K�tanci�a�poslechu�bude�hrát�dechová�hudba�Zdounečanka�a�kapela�
Akustyk,�těšit�se�můžete�i�na�tombolu�či�divadelní�představení.
www.farnostzlin.cz

ADVENTNÍ�ZLÍN�A�VÁNOČNÍ�JARMARK

2.�–�23.�12.,�náměstí�Míru

Vánoční�atmosféra,�dobroty�k�jídlu�i�pití,�krásné�vánoční�zboží,�bohatý�
program�–�to�vše�a�mnohem�více�vás�čeká�na�tradičním�jarmarku.�
Rozsvícení�stromečku�za�cinkotu�zvonečků�proběhne�2.�12.�v�17:45.�
Zvonečky�s�sebou!
www.zlin.eu

MIKULÁŠSKÁ�NADÍLKA�S�PŘEDSTAVENÍM

2.�12.,�14:30,�Městské�divadlo�Zlín

Po�pohádce�Sněhová�královna�ve�foyer�návštěva�Mikuláše�s�nadílkou.
www.divadlozlin.cz

ADVENTNÍ�NÁMĚSTÍ�

2.�12.,�od�15:00,�Zlín�-�Štípa

Součástí�programu�je�výroba�adventních�věnců,�hudební�vystoupení�
a�prohlídka�netradičně�osvětleného�kostela�a�krypty.
www.stipa.cz

ROZSVÍCENÍ�MALENOVICKÉHO�STROMEČKU

2.�12.,�16:00�–�19:00,�před�poštou�v�Malenovicích

www.osmalenovice.eu

SMOKIE�–�THE�SYMPHONY�TOUR�2018

2.�12.,�19:00,�Zimní�stadion�L.Čajky

Legenda�hudební�historie�ve�velkolepé�show�se�symfonickým�orchestrem.
www.smokie2018.cz

ROBERT�KŘESŤAN�&�DRUHÁ�TRÁVA

2.�a�3.�12.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Koncert�skupiny,�která�už�dlouho�patří�mezi�naše�špičky�na�scéně�folku�
a�country.
www.sopa.cz

VÁNOČNÍ�KONCERT�–�BÁRA�BASIKOVÁ�SYMPHONY

4.�12.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Zazní�skladby�nejen�Báry�Basikové,�ale�i�popové,�muzikálové�a�filmové�
hity,�vše�v�symfonickém�podání�tělesa�Prague�Lecian�Strings.
www.�kc-zlin.cz

MIKULÁŠSKÝ�VEČER

5.�12.,�od�17:00,�Filmový�uzel

Za�účasti�Mikuláše,�anděla,�čerta�i�prasátka�Lojzíka�se�můžete�těšit�na�
rozsvícení�vánočního�stromečku,�čtení�z�knihy�hříchů,�vystoupení�dětí�z�
MŠ�Kudlov�a�jiné.
www.filmovyuzel.cz

MIKULÁŠSKÁ�GALAXIE�PRO�DOSPĚLÉ

5.�12.,�19:30–23:00,��zábavní�centrum�Galaxie

Tak�trochu�jiná�párty�se�spoustou�pohybu�a�zábavy.�Vstup�je�povolen�od�
16�do�99�let.
www.toboga.cz

VÁNOČNÍ�RODINNÉ�FOTOGRAFOVÁNÍ

7.�12.,�10:00�-�15:00,�Family�Point

www.zlin.familypoint.cz

HAMLET

8.�12.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Být,�či�nebýt?�Premiéra�hry�zásadních�otázek,�na�něž�chceme�a�musíme�
znát�odpověď.
www.divadlozlin.cz

BENEFIČNÍ�KONCERT�PRO�SKLÁDANKU

8.�12.,�od�19:00,�hotel�Moskva�–�malý�sál

Charitativní�akce�na�podporu�Mariánky�Vaněčkové�i�centra�Skládanka.
www.skladanka.wbs.cz

ROZSVÍCENÍ�VÁNOČNÍHO�STROMKU�A�VÁNOČNÍ�VÝZDOBY�V�ZOO

9.�12.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

ADRENALIN�FILM�FEST�2018/ZLÍN

10.�–�12.�12.,�Golden�Apple�Cinema

Festival�přichází�do�Zlína�letos�poprvé�s�výběrem�nejlepších�freeski�
a�snowboard�filmů�této�sezony.
www.gacinema.cz

JIŘÍ�HOŠEK:�JINÁ�BRITÁNIE

11.�12.,�18:00,�Alternativa

Uvedení�knihy�zpravodaje�Českého�rozhlasu��Jiřího�Hoška.�Autor�věnuje�
pozornost�nejen�ikonám�britského�společenského�života,�ale�i�stránkám�
britské�reality,�která�zůstává�stranou�pozornosti,�či�informacím�ze�
zákulisí�brexitu.�Moderuje�Petr�Vavrouška.
www.zlin.eu

PAVEL�ŠPORCL�–�VÁNOCE�–�GENERALI�TOUR�2018

11.�12.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Můžete�se�těšit�na�zbrusu�nový�vánoční�program�s�orchestrem�
a�skvělými�hosty.
www.kc-zlin.cz

VÁNOCE�V�ÚTULKU

12.�12.,�15:00,�Útulek�pro�zvířata�Zlín-Vršava

Bohatý�program,�občerstvení�a�spousta�spokojených�zvířecích�tváří.�
Přineste�i�vy�zvířátkům�něco�pod�stromeček!
www.utulekzlin.cz

ČESKO�ZPÍVÁ�KOLEDY

12.�12.,�17:30,�náměstí�Míru

Celorepublikové�zpívání�koled.
www.denik.cz/cesko-zpiva-koledy

MUSICA�ANGELICA�–�ADVENTNÍ�KONCERT�2018

12.�12.,�19:00,�kavárna�Továrna

Nalaďte�se�na�Vánoce�s�krásnou�andělskou�hudbou�a�zpěvem�v�podání�
Magdaleny�Malaníkové.�Na�harfu�ji�doprovodí�Lucie�Fajkusová�ze�ZUŠ�
Morava.
www.jsemzezlina.cz

TARJA�–�VÁNOČNÍ�KONCERT�„DARK�CHRISTMAS“

12.�12.,�20:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Strhující�show�rockové,�operní�a�metalové�zpěvačky�z�Finska�se�
speciálním�doprovodem�–�Moravskou�filharmonií�Olomouc�a�pěveckým�
sborem�Stojanova�gymnázia�Velehrad.
www.pragokoncert.com

VÁNOČNÍ�KONCERT�VÁCLAVA�HUDEČKA

12.�12.,�19:00,�hotel�Baltaci�Atrium

Houslový�virtuos�Václav�Hudeček,�klavírista�Lukáš�Klánský�a�houslistka�
Marie�Hasoňová�vám�zprostředkují�jedinečný�zážitek�z�hudby�při�
tradičním�vánočním�koncertu.
www.zlinhotel.cz

ŽIVÝ�PLAMEN�LÁSKY�–�EVROPSKÉ�BAROKO�V�HUDBĚ�A�POEZII

13.�12.,�17:00–18:30,�kavárna�budovy�15,�14|15�Baťův�institut

Pořad�s�interpretací�tvorby�barokních�mistrů.�O�propojení�poezie�a�
komorní�hudby�se�postará�Trio�Con�Amore�a�Martin�Pášma.
www.kfbz.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

GOSPELOVÉ�VÁNOCE�2018�–�JUSTIN�BLAIR�&�THE�SOULFUL�
GOSPEL�SINGERS

13.�12.,�19:00,�Evangelický�kostel

Strhující�show�amerických�gospelových�zpěváků.
www.pragokoncert.com

VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�HALOVA�PEKÁRNA,�VIZOVICE

14.�12.,�9:15,�Senior�Point

Exkurze�do�původní�prvorepublikové�pekárny,�ukázka�výroby�vizovického�
pečiva,�návštěva�výstavy�vánočních�ozdob�a�zámecké�čokoládovny.
www.zlin.familypoint.cz

MICHAL�K�SNÍDANI�

15.�12.,�15:00,�Masters�of�Rock�Café

Zábavné�i�poučné�představení�pro�děti�s�oblíbeným�Michalem�
Nesvadbou.
www.kouzelnaskolka.cz

VÁNOČNÍ�BENEFIČNÍ�KONCERT

16.�12.,�15:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Nalaďte�se�do�vánoční�atmosféry�a�podpořte�zároveň�Dětskou�onkologii.�
Akce�je�pořádána�na�podporu�Dne�pro�Zuzanku,�vystoupí�Dívčí�pěvecký�
sbor�SPŠ�Kroměříž.
www.kc-zlin.cz

CHARITATIVNÍ�KONCERT

17.�12.,�18:00,�kostel�Panny�Marie�Pomocnice�křesťanů,�Zlín-JS

Zazní�melodie�od�J.�Suka�a�A.�Dvořáka�v�podání�Filharmonie�B.�Martinů.
www.filharmonie-zlin.cz

HANA�A�PETR�ULRYCHOVI�–�VÁNOČNÍ�KONCERT

17.�12.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Oblíbený�vánoční�koncert�nestárnoucího�sourozeneckého�dua.
www.velryba.cz

7.�VÝROČÍ�ÚMRTÍ�VÁCLAVA�HAVLA

18.�12.,�15:00,�náměstí�Míru

Tichá�vzpomínka�u�Pomníku�obětem�totality.
www.zlin.eu

LUCIE�BÍLÁ�–�BÍLÉ�VÁNOCE�II�

18.�12.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Vánoční�nadílka�v�podobě�mimořádného�hudebního�zážitku.�Naši�přední�
popovou�hvězdu�doprovodí�skladatel�a�klavírista�Petr�Malásek�
a�Filharmonie�B.�Martinů.
www.filharmonie-zlin.cz

TRABANTI�VE�ZLÍNĚ�–�VELKÁ�CESTA�DOMŮ!

19.�12.,�18:00,�Masters�of�Rock�Café

Vyprávění��o�neobyčejné�cestě�kolem�světa�i�vytouženém�návratu�domů.
www.tamazpet.transtrabant.cz

HRAĎIŠŤAN�–�VÁNOČNÍ�KONCERT�S�HOSTEM

19.�12.,�19:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Cimbálový�Hradišťan�s�Jurou�Pavlicou�si�tentokrát�pozval�hosta,�který�je�
malým�předvánočním�tajemstvím.
www.velryba.cz

VÁNOČNÍ�DEN�VE�FAMILY�A�SENIOR�POINTU

21.�12.,�9:00�-�15:00,�Family/Senior�Point

Přijďte�se�vánočně�naladit�–�uslyšíte�vánoční�melodie,�pochutnáte�si�na�
vánočních�dobrotách.�Ukázky�vlastního�cukroví�vítány.
www.zlin.familypoint.cz

VÁNOČNÍ�KONCERT�–�SOUBOR�KAŠAVA

21.�12.,�18:30,�evangelický�kostel

www.soubor-kasava.cz

VÁNOČNÍ�CENA�KST�MĚDÍLKOVI�A�STATUTÁRNÍHO�MĚSTA�ZLÍN

22.�12.,�15:00�a�19:30,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Soutěž�absolventů�tanečních�kurzů�kt.�E,�hobby�párů�a�polky.
www.kc-zlin.cz

VÁNOČNÍ�DÁREK�PRO�DĚTI

24.�12.,�ZOO�Zlín

Vstup�pro�děti�od�3�do�15�let�za�1�korunu.
www.zoozlin.eu

ŠTĚDROVEČERNÍ�ZPÍVÁNÍ�S�KAŠAVOU

24.�12.,�22:00–23:00,�náměstí�Míru

www.soubor-kasava.cz

ŽIVÝ�BETLÉM

26.�12.,�16:00,�před�kostelem�sv.�Filipa�a�Jakuba

Přijďte�si�prohlédnout�netradiční�betlém�s�živými�ovečkami.
www.farnostzlin.cz

DEN�NÁVŠTĚVY�ZOO

27.�12.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

VÁNOČNÍ�MUZEUM

28.�12.,�10:00–12:00,�14:00–16:00,�1.,3.�a�5.�podlaží�budovy�14

Vyražte�s�dětmi�do�muzea�–�ve�všech�prostorách�bude�připraveno�něco�
pro�zábavu.
www.muzeumzlin.cz

SMRT�V�HOTELU�ALEXANDRIA�

31.�12.,�18:00,�Městské�divadlo�Zlín

Silvestrovské�představení,�v�ceně�vstupenky�raut�a�přípitek.
www.divadlozlin.cz

VÝSTAVY

ROBERT�VANO�–�JEDNA�LÁSKA,�JEDNO�MANŽELSTVÍ

do�9.�12.�2018,��železniční�stanice�Zlín�střed

Putovní�výstava�13�velkoformátových�fotografií�od�známého�fotografa.
www.jsmefer.cz

PRVNÍ�REPUBLIKA�

do�20.�12.,�Alternativa

Výstava�je�součástí�programu�jubilejního�roku�2018.�
www.zlin.eu/alternativa

ZLÍN�OČIMA�DĚTÍ

do�28.�12.,�Galerie�2.�patro�–�radnice�Zlín

Výstava�obrázků�dětí�ze�zlínských�škol.
www.zlin.eu

HRAD�MALENOVICE

do�31.�12.,�Muzeum�JV�Moravy

Panelová�výstava�přibližující�historii�a�architekturu�hradu.
www.muzeum-zlin.cz

BYDLENÍ�V�BAŤOVSKÉM�ZLÍNĚ

do�31.�12.,�Muzeum�JV�Moravy

Výstava�je�součástí�programu�jubilejního�roku�2018.
www.muzeum-zlin.cz

KNIHY�NAŠICH�PRARODIČŮ

do��31.�12.,�Krajská�knihovna�FB�ve�Zlíně

Výstava�českých�dobových�knih�pro�děti,�které�se�četly�v�období�první�
republiky.
www.kfbz.cz

RADUJME�SE,�VESELME�SE,�NARODIL�SE�KRISTUS�PÁN

do�4.�1.�2019,�Muzeum�JV�Moravy

Nejoblíbenější�svátky�roku�z�pohledu�lidové�tradice.
www.muzeumzlin.cz

KAREL�JAROMÍR�ERBEN…�A�ŽIVOT�LIDSKÝ�JAKO�SEN!

do�6.�1.�2019,��2.�podlaží�14.�budovy�,�14|15�Baťův�institut

Výstava�představí�rukopisy�K.J.Erbena�a�výběr�maleb�a�kreseb�Aléna�
Diviše.
www.galeriezlin.cz

JESLIČKY�Z�PAPÍRU

do�7.�1.�2019,��1.�podlaží�14.�budovy�,�14|15�Baťův�institut

Vánoční�výstavka�papírových�betlémů�z�etnografické�sbírky�Muzea�JV�
Moravy.
www.muzeum-zlin.cz

VÝSTAVA�BETLÉMŮ�

1.�12.�2018�–�5.�1.�2019,�zlínský�zámek

Představeny�budou�historické�i�současné�betlémy.
www.inspiracezlin.eu


	Stránka 1
	Stránka 2

